






















Příloha č. 1 - Seznam pronajatého movitého inventáře
 

Sekretariát ředitele (2 osoby)

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

T41  ks 2,00 3 488 Kč 6 976 Kč

T50 ks 4,00 4 117 Kč 16 468 Kč

T22 ks 2,00 3 220 Kč 6 440 Kč

T132 ks 1,00 4 508 Kč 4 508 Kč

ks 3,00 5 374 Kč 16 122 Kč

ŽO ks 2,00 3 688 Kč 7 376 Kč

Součet                57 890,00 Kč 

Vedoucí oddělení (13x + 4 sekretážky (17 osob))

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

T41 + T58 ks 13,00 9 154 Kč 119 002 Kč

T 41 ks 4,00 3 490 Kč 13 960 Kč

T50 ks 34,00 4 117 Kč 139 978 Kč

T22 ks 52,00 3 219 Kč 167 388 Kč

T132 ks 17,00 4 777 Kč 81 209 Kč

ks 8,00 4 864 Kč 38 912 Kč

Pracovní stůl 180*80*73,5 s přísedem 201,5*80*73,5, 
stůl- desková podnož, krycí čelní panel, přísed s 

obloukem - kovová rámová podnož -5noh RAL 9022, 
materiál pracovní desky 25 mm LTD, povrch lamino, 

rektifikační patky

pracovní stůl 180*80*73,5, desková podnož s čelním 
krycím panelem, materiál 25 mm LTD, povrch lamino

Mobilní kontejner třízásuvkový + tužkovník, 
44,3*60*60, uzamykatelný, materiál 18 mm LTD, 

povrch lamino

pracovní stůl 180*80*73,5, desková podnož s čelním 
krycím panelem, materiál 25 mm LTD, povrch lamino

Popis

Mobilní kontejner třízásuvkový + tužkovník, 
44,3*60*60, uzamykatelný, materiál 18 mm LTD, 

povrch lamino

Skříň 80*47*73,5, dvoudvéřová, uzamykatelná, 
jednopolicová, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 

rektifikace

Skříň 80*47*178, dvoudvéřová, uzamykatelná, horní 
police + závěsný systém na ramínka, materiál 18 mm 

LTD, povrch lamino, rektifikace

Skříň 80*47*178, horní část - jednopolicová, prostřední 
část otevřená, dolní část - jednopolicová- 

uzamykatelná, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 
rektifikace

Kancelářská židle otočná, výškově stavitelný opěrák s 
intergrovanou bederní opěrou a nasatením protitlaku, 

ergomonicky tvarovaný sedák, synchronní mechanika s 
možností aretace ve čtyřech polohách, područky 

výškově stavitelné, vzuchový píst pro nastavení výšky 
sedáku, kříž černý nylon, kolečka univerzální, látka kat. 

A

Popis

Skříň 80*47*73,5, dvoudvéřová, uzamykatelná, 
jednopolicová, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 

rektifikace

Šatní skříň 80*47*178, dvoudvéřová, uzamykatelná, 
horní police + závěsný systém na ramínka, materiál 18 

mm LTD, povrch lamino, rektifikace

Skříň 80*47*178, horní část - jednopolicová, prostřední 
část otevřená, dolní část - jednopolicová- 

uzamykatelná, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 
rektifikace

strana 1/3



ŽO ks 17,00 3 687 Kč 62 679 Kč

ŽJ ks 91,00 2 361 Kč 214 851 Kč

Součet              837 979,00 Kč 

Administrativní oddělení - AO (208 osob)

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

T 41 ks 208,00 3 490 Kč 725 920 Kč

T50 ks 416,00 4 116 Kč 1 712 256 Kč

T22 ks 292,00 3 219 Kč 939 948 Kč

T132 ks 120,00 4 574 Kč 548 880 Kč

ks 270,00 4 864 Kč 1 313 280 Kč

ŽO ks 208,00 3 687 Kč 766 896 Kč

Součet           6 007 180,00 Kč 

Jednací místnosti

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

ks 24,00 4 371 Kč 104 904 Kč

ŽJ ks 81,00 2 361 Kč 191 241 Kč

Součet              296 145,00 Kč 

Dodávka a montáž nového nábytku celkem bez DPH                7 199 194 Kč 

Stávající nábytek

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

ks 23,00 2 628 Kč 60 444 Kč

Šatní skříň 80*47*178, dvoudvéřová, uzamykatelná, 
horní police + závěsný systém na ramínka, materiál 18 

mm LTD, povrch lamino, rektifikace

Skříň 80*47*178, horní část - jednopolicová, prostřední 
část otevřená, dolní část - jednopolicová- 

uzamykatelná, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 
rektifikace

Kancelářská židle otočná, výškově stavitelný opěrák s 
intergrovanou bederní opěrou a nasatením protitlaku, 

ergomonicky tvarovaný sedák, synchronní mechanika s 
možností aretace ve čtyřech polohách, područky 

výškově stavitelné, vzuchový píst pro nastavení výšky 
sedáku, kříž černý nylon, kolečka univerzální, látka kat. 

A

 Konferenční židle, čalouněný sedák i opěrák, 
stohovatelná, rám RAL 9006, 4 nohy 

Popis

pracovní stůl 180*80*73,5, desková podnož s čelním 
krycím panelem, materiál 25 mm LTD, povrch lamino

Mobilní kontejner třízásuvkový + tužkovník, 
44,3*60*60, uzamykatelný, materiál 18 mm LTD, 

povrch lamino

Skříň 80*47*73,5, dvoudvéřová, uzamykatelná, 
jednopolicová, materiál 18 mm LTD, povrch lamino, 

rektifikace

Popis

Jednací stůl 

Kancelářská židle otočná, výškově stavitelný opěrák s 
intergrovanou bederní opěrou a nasatením protitlaku, 

ergomonicky tvarovaný sedák, synchronní mechanika s 
možností aretace ve čtyřech polohách, područky 

výškově stavitelné, vzuchový píst pro nastavení výšky 
sedáku, kříž černý nylon, kolečka univerzální

Popis

Jednací stůl 160*80*73,5, materiál 25 mm LTD, povrch 
lamino, kovová rámová podnož - RAL 9022, rektifikační 

patky

 Konferenční židle, čalouněný sedák i opěrák, 
stohovatelná, rám RAL 9006, 4 nohy 

strana 2/3



ks 4,00 1 642 Kč 6 568 Kč

ks 80,00 1 736 Kč 138 880 Kč

ks 1,00 44 895 Kč 44 895 Kč

ks 1,00 633 098 Kč 633 098 Kč

kpl 2,00 131 400 Kč 262 800 Kč

ks 5,00 9 417 Kč 47 085 Kč

ks 6,00 5 475 Kč 32 850 Kč

Součet           1 226 620,00 Kč 

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

kpl 175,00 4 241 Kč 742 175 Kč

kpl 331,00 3 722 Kč 1 231 982 Kč

Součet 1 974 157 Kč

Položka Jednotka Počet Jedn. Cena Celková cena

kpl 31,00 3 586 Kč 111 166 Kč

61,00 4 115 Kč 251 015 Kč

kpl 12,00 4 138 Kč 49 656 Kč

Součet 411 837 Kč

Dodávka a montáž regálů celkem bez DPH 2 385 994 Kč

Dodávka a montáž celkem bez DPH 10 811 808 Kč

 Regálové skříně 

Konferenční židle dřevěná kožená

Konferenční židle

Věšák

vybavení ředitelny

vybavení jednacího salonku

Kuchyňka včetně spotřebičů

Kovové pevné regály otevřené, rámy pro vysoké 
zatížení, 210*90*30, 6-ti policové, nostnost 235 

kg/police, provedení pozinkovaná ocel

Centrální spisovna

Přístavbobé pole - Kovové pevné regály otevřené, rámy 
pro vysoké zatížení, 210*100*30, 6-ti policové, 

nostnost 130 kg/police, provedení pozinkovaná ocel

Popis

Kovové pevné regály otevřené, rámy pro vysoké 
zatížení, 210*100*30, 6-ti policové, nostnost 235 

kg/police, provedení pozinkovaná ocel

Přístavbové pole -Kovové pevné regály otevřené, rámy 
pro vysoké zatížení, 210*100*30, 6-ti policové, 

nostnost 235 kg/police, provedení pozinkovaná ocel

Popis

Kovové pevné regály otevřené, rámy pro vysoké 
zatížení, 210*100*30, 6-ti policové, nostnost 130 

kg/police, provedení pozinkovaná ocel

Příruční spisovna, sklad kancelářského vybavení

strana 3/3



PODNAJEMNI SMLOUVA
č.01Í0lNlz

obchodní frrma: ELToDo EG' a.s.
Se sídlem: Novodvorská 1010/14' Praha 4' PSC 142 01
IČ: 4527 4s17
D]Č: CZ15274517
Bankovní spojení: ČsoB, u.'.
Číslo účtu: r 15017363/0300
Zápis v oR: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573' dne 6.5.1992
Zastoupená: p.Michalem Prunarem, ředitelem správního úseku, na zák|adě plné moci
(dále jen nájemce)

- na strarrě jedné

a

obchodní jméno: Svaz strojírenské technologie' zájmové sdruženÍ
Se sídlem: Politických vězňů l419l11' 1l3 42 Praha 1

tČo: 005 47 781
DIČ: CZ0054778|
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Ing.Petrem Zemánkem, ředitelem
Tel.spojení: +420 z34 698l0l

+120 605 217 760
(dále jen podnájemce)

- na straně druhé -

uzar'írají tímto tuto
sm|ouvu o podnájmu parkovacího místa

I.
Předmět a účel podnáimu

l.l. Nájen-rceje oprávněn ve smyslu nájernní srnlouvy č.l60/98 /360' lzavÍené dne 9.3.1998, ve zněrií
dalších dodatků, proriajímat parkovací místa, nacházející se v budově parkovacího domu ''Garáže
Slovan", v Praze 1, Wilsonova ě.p.372' č'or..6' (dále jen Garáže), zapsané na LV č.2178 pro
katastrální území Vinohrady, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavrrí město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha.

1.2. Nájemce touto smlouvou pronajímá podnájemci 20 parkovacích míst s číslem abonentrrí karly
605 až 624 a číslern stání 601 až 620 v obj ektu uvedeném v čl. l .l . této smlouvy (dále jen předmět
podnájmu). Podnájemce ýslovně prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu podriájmu a v tomto
stalu si tento pronajímá.

l.3. Nájernce dává podnájemci předmět podnájrnu dle této smlouvy do podnájrnu za účelem jeho
vyuŽití k parkování nrotorových vozideI podnájemce, či motorových vozideljeho klientů.

1 ,4n'



il.
Doba podnáimu a skončení podnáimu

2.l. Podnájem dle této smlour.y se sjednává na dobu určitou a to od |5.|2.2012 do 3l.12.2020.

2.2. Podriájern korrčí:

a/ uplynutím sjednané smluvní doby podnájmu dle ěl.2.1. této smlouvy,
b/ dohodou smlurrních stran,
c/ r,"ýpovědí' kterou je oprávněn dát písernně nájernce i podnájemce v jednorněsíční liy'povědní

lhůtě, z důvodů uvedenýclr v $ 9 odst. 2) a 3) zákona č. l1611990 Sb., v platném znění.

Výpovědní lhůta běŽí od prvního dne měsíce následujícílio po dlri doručerrí ýpovědi'
Výpověd'je účinná,je-li písemná a prokazate]ně doruěeria druhé smluvní straně.

d) v případě, že podnájemce nebude vybrál ve výzvě uvedené v článku V., odst. 5.2.

2.3. Po skončení podnájmu se podnájemce Zavazuje předat nájemci předrnět podriájmu ve stavu, Ve

kterém tento převzal, s přihlédnutírn kjeho oblyklému opotřebení. Zároveti se podnájemce zavazuje

při poslednírn výjezdu z předmětu podnájrnu vrátit obs]uze objektu, ve kterém se předmět prorrájrnu

nachází, přidělený počet parkovacích karet'

III.
Podnáiemné a způsob ieho placení

3.1. Podnájemné za podrrájem předmětu podriájmu se sjednává dolrodou smluvníclr stran v měsíční

Výši 70.000,-Kč (slor.y sedmdesáttisíckorunčeských) bez DPH. Výše nájernného předtnětu podnájmu

podléhá dani z přidané hodnory dIe zákona ě. 23512004 Sb., o dani z pÍidané hodnoty, v platnérn znění

a bude podnájerncem l-razena včetně DPH v aktuální zákonné ýši.

3.2. Podnájernné je splatné něsíčně vždy na základě dariového dokladu (faktury) rrystaveného

lájemcem nejpozději ke dni uvedenému na tomto daňovém dokladu bezhotovostním převodem na

účet nájemce. Jakákoliv platba provederiá podriájemcem dle této smloulry se povaŽuje za řádrrě a včas

zaplacenou ke dni, kdyje předrnětrrá částka připsána na účet nájemce'

3.3. Podnájemce je v případě prodlení s placením podnájemného nebo jiných plateb dle této smlou\T
povinen hradit nájemci smluvní pokutu ve \"ýši 0,05 %o za každý derr prodlení z dluŽné částky řádně a

včas nezaplacené.

3.4' Smluvrrí strany se dohodly, Že v souvis]osti s podrrájrnern nebudou podnájemci poskytovány

Žádné služby. Úhrada za plněrií posk1tovallá v souvislosti s užíváníIn předrrrětu podnájrr-ru se sjednává

ve ýši 0.- Kč (slovy: nulakorunčeskýclr).

IV.
Práva a povinnosti náiemce

4.1. Nájemce se zavazuje v souladu s touto smlouvou umoŽnit podnájernci po celou dobu trvání

podnájernního vztalru nerušeně uŽívat předmět podrrájmu a užívání předmětu podnájmu podrrájemcem

strpět.

4'2' Nájemce se zavazlje neprodleně odstranit na své náklady závady, které se vyskýnou na předmětrr

podnájmu.

4.3 Nájemce se zavazuje po celou dobu trvání podnájemního vztahu provádět rra své náklady běžrrou

údrŽbu, správu a úklid předmětu podnájrnu tak, aby byl předmět podnájmu způsobilý kjeho řádnému

užívání podnájemcern.



v.
Práva a povinnosti podnáiemce

5'1. Podnájemceje oprávněn užíVat předmět podnájrnu výlučně k parkování motoroých vozidel.

5.2. Podnájemce není oprávněn předrnět podnájmu dále podrrajmout. S uijimkou moŽnosti da|šího
podnájmu Ministerstvu financí, Leterrská 15, 1l8 10 Praha 1, IČ: 00006941' na základě Výzvy k
předložení nabídky do veřejné zakázky Komerční pronájem admiriistrativní budoly v Praze" zadávané
v sou]adu s s 18, odst. l, písm. d) zákona č. 13112006 Sb., o veřejných zakázkách v platrrérn znění
(dá|e jen zákon) ze dne 22' Ťí1na 2012 '

5.3. Podnájernce se zavazuje užíVat předmět podnájmu v souladu s Provozrím řádem, kteryrn jsou
stanoveny podmínky pIo provoz garáŽí parkovacílro domu ''GaráŽe Slovan'' a prohlašuje, že s ním byl
seznámen.

5.4. Podrrájernce se zavazuje užívat předrnět podnájrnujako řádný hospodář.

5.5. Podnájemce se zavazuje počínat si tak, aby svýIn uŽíváním předmětu podnájrnu nad míru
přiměřenou poměrům neobtěŽoval jiné podnájemce nebo neolrrožova] výkon jejiclr práv. Podnájemce
se zavazuje dodrŽovat také veškeré předpisy rra ochranu Životltího prostředí.

5.6. Podnájemce odpovídá za poškození předmětu podnájrnu nad ránec oblyklého opotřebení.

5.7. Podnájemce je oprávněn v souvislosti s užíváníln předlnětu podnájmu přiměřeně uŽívat spoleěné
plochy v objektu uvedeném včl.1.l. této smloury a případně další zařízení slouŽící všem
podnájerncůrn tohoto objektu.

5.8. Podnájemce se zavazlje upozomit bez zbytečriélro odk|adu rrájemce na jakákoli poškození
předrnětu podnájmu.

5.9. Podnájemce je poúnen snášet omezení v uŽívání předrnětu podnájmu v rozsahu nutrrérn pro
provedení nutnýclr oprav a provádění udrŽby' a to v rozsahu nezb}'tném pro jejich provedení.
Předpokládanou dobu omezení podriájemce v uŽíválí předmětu podnájmu v těchto případeclr je
nájemce povinen oznárr-rit podrrájernci předem' přičemŽ se nájemce zavazuje způsobit omezení
podnájemce v uŽívání předmětu podnájmu jen na nezbytnou dobu k provedení potřebných prací.

5.l0. Podnájemce obdrží proti vraÍné záloze ve lryši 300.- Kč platnou parkovací kartu, umoŽliující
volrrý vjezd a q/j ezd do prostoru garáŽí po dobu trvání podnájmu. Po ukončení podnájmu dle bodu 2.2
této smlouly bude zálolia po předání neporušené karty vrácena podnájemci.

5.1l. Pro pÍípad zÍráý' či odcizerií parkovací karty se podnájemce zavazuje neprodleně oznámit tuto
skutečnost nájemci; nájernce je povineri v takovém případě takovou parkovací kartu zablokovat.
Podrrájemce ručí za splněrií závazkl k náhradě škody osobami, které zneuŽijí áracenou, či odcizenou
parkovací kar1u.

5.12. Podnájemce se zavazuje v případě r,ystavení duplikátu aracené' zrričerré čijinak znehodnocené
parkovací karty uhradit pronajímateli poplatek ve výši 300'- Kč.

5.l3. Podnájemce ručí za splnění závazku k náhradě škody osobami' jimŽ umožnil přístup do prostoru
Garáži.

/í,z -^
e,



VI.
Další uiednání

6.1. V případě změtry nájemce předmětu podnájmu dle této srllouvy přeclrází veškerá práva a

povinnosti r'ryplývající z této smlour.y na jeho prár'rrího nástupce.

6.2. Je-It kterékoliv rrebo stane_li se kterékoliv ustanovení této smlour.ry neplatné či nelrykonatelné,
nemá to vliv na platlrost či r'rykoriatelriost ustanovení dalších. Smluvní strany se zavazují V tomto
případě neplatrrá rrebo neúčinrrá ustanovení nahradit pr'ávně relevantlrírni tak, aby byl zaclrován obsaIr

smlouvy.

6'3 ' Doručovárií veškeryclr písemností se provádí fornrou doporučených listovních zásilek na poslední
známou adresu smluvníclr stran. Za den doručení se považuje deri, kdy srrrluvrrí strana, jíž byla zásilka
určena, tuto pi'evzala, případně den kdy strana' jíŽ byla zási|ka určena' tuto odniítla převzít.
V případě, že doporrrčerrá zásilka muse|a bý pro nemožlrost doručení uloŽena u provozovatele
poŠtor'ních sluŽeb, povaŽuje se za den doručení poslední derr |hůty určené k jejímu vyzvednutí u
tohoto provozovatele.

6.4. Srnluvrrí Strany se zavazují oznanrovat nejpozději do l5 dnů dr'uhé smluvní straně změlru adresy
svého sídla. Pokud z důvodu nesplnělrí uvedené povinnosti té které smluvní strany nebude moŽtlo
doručit doporučenou listovní zásilku, berou zároveň smluvní strany na vědonlí negativní důs|edky
spojené s touto Skutečností, takjakjsou uvedeny v čl. 6.3. této srnlouvy.

VTT.
Závěrečná ustanovení

7'1. Veškerá práva a povinrrosti lryplývající Ztéto sm|ouvy se řídí zák. ě. 11611990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebyoých prostor, v platnérn znění, zákonem č' 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném
Zlrěl1í

7 .2.Tato smlouva můŽe být měněna nebo zrušena pouze do]]odou Stran v písemlé formě'

1.3. T ato srnlouva je vylrotovena ve dvou stejriopiseclr, přičerriŽ každá srn|uvní strana obdlží po
jednom stejnopise.

1.4. Tato srnlouva nabývá platnosti driern jejího podpisu oběma slnluvnírni stranami a účinnosti dnem
uvedeným V č1. 2.1 . této smlour'y.

Účastníci této smloulry prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, že tato je
sepsána určitě a srozumit€lně' je projevern jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla uzavřena
v časové či jiné tísni a za nápadně nevýhodných podminek. Její správnost zároveň stvrzuji
svými podpisy.

V Praze, dne

Za náj1emce'. Za podnájemce:

Michal
ředitel správnílro

ELTODO EG,

.---(--- - {











#*

KKHlm!ilBn#
"ffiffiš

Datové rozvody v administrativní
budově

Studie - podklad pro vypracování projektové
dokumentace

Název stavby:

Investor:

Dodavatel:

Termín předání: 11l 2012

Svaz strojírenské technologie - instalace
datových rozYodů

S vaz stroj írenské technolo gi e, zájmov é sdružení
Ing. Irena Macková
Politických vězňů 1419l Il
II3 42 Praha 1

LUBICON s.r.o.
Luděk Labík
Bubenská l536143
170 00 PrahaT

sftana 7

LUBICoN s.r'o. Bubenská I536/43' ]70 00 Praha 7

Bubenská I 536/43' I 70 00 Praha 7

tel/fax. +420 296 547 I 38
mobil. +420 603 225 3l I
e-ma í l 

" 
lub ico n@'lubic o n. cz w e b : w,u,w. lu bico tt. cz

bank. spoj ení. KB, č.li. 5 1 -2 5 69 5 3 02 67 /0 l 00
tČo z- t s-zoz DtC CZ-27 ]57:02

spis.zn.C.l00614 u l'Íěstského soudu y Praze



tu.
Wfu
K WLt! B I l; tI l\il

Průvodní zpráxa

Název stavby: Svaz strojírenské technologie _ instalace datových
rozvodů

Investor: Svaz strojírenské technologie, zÍ1mové sdruŽení
Ing. Irena Macková
Politických vězňů 14l9 l 11

II3 42 Praha I

Zpracovatel studie : LUBICON, s.r.o.
Bubenská 1536143,170 00 Praha7

Vypracoval :

Kontrola:

Daniel Tíkal

Luděk Labík

Zpracováni zakéuky ; ZáŤ1 - listopad 2012
;

sftana 3

LUBICON s'r'o. Bubenská l536/43' 170 00 Praha 7

Bubenská 1536/43' ]70 00 Praha 7 bank. spojení: KB, č.ú.51-2569530267/0100
tel/fax.' +420 296 547 138 IČo 27] 57202 DIČ CZ-27157202
mobil: +420 603 225 31 1 spís.zn.C.l00641 u Městskeho soudu y Praze
e-mail: lubicon@lubicon.cz web; www. lubicon.cz



řffimrt|Ltl lš

S o uv iseiÍ cí akce. staveb n í p ři p rave nost

Instalaci kabelových tras lze rea|tzovat v koordinaci se stavebními pracemi, montáži
podlah' instalací nových příček.

Požární ochrana

K vypracování vlastní projektové dokumentace předloŽí investor požárni zprávu.

Při vlastní realizacl je nutné dodrŽet příslušná ustanovení vyhlášky č.324190 Sb. o
bezpečnosti práce a technickýchzaŤízení na stavbách (zejména $5,7,13) a sním související
předpisy a nonny.

Při přechodu kabelových tras mezi požárními úseky budou prostupy kabelů v celé
hloubce prostupů požámě dělící konstrukcí utěsněny požámi ucpávkou, např. elastickými či
zpěnujícími poŽárními tmely. MontáŽní firma předá po dokončení instalace investorovi soupis
provedených poŽárních ucpávek.

Vliv stavbv na životnÍ prostředkv

PÍi realizaci stavby je riziko negativního vlivu na Životní prostředí srovnatelné
s běŽným provozem na komunikacích při dopravě mechanismů a nákladů na stavbu a zpět.

Navrhované kabely jsou plynotěsné a vůči okolí jsou fyzikálně i chemicky neutrální.

BOZP

Při realizaci stavby bude zhotovitel dodrŽovat CSN a předpisy B0ZP platné v době

rea|tzace, zejména:
- zák|adni zékonná ustanovení o organizaci péče o bezpečnost a ochranu zdravi při práci,

která jsou obsaŽena v hlavě páté, části druhé novely Zákoníku práce uvedené v zákoně
č.155/2000 Sb. a ve vládním nai1zeníč.54lI975 Sb.' kterým se provádí Zákottikpráce,

- naŤizení vlády č.502 ze dne 27 ' |istopadu 2000 o ochraně zdravi před nepříznivými účinky
hluku a vibrací.

- Pracoviště musí odpovídat vyhlášce ČÚBp č. 4811982 Sb., včetně změny obsažené ve
vyhlášce č'32411990 Sb. a změny č.207l199ISb., ve kterých jsou stanoveny základní
poŽadavky k zajištění bezpečnosti práce na technickýchzaÍízeních.

strana 5

LUBICON s.r.o. Bttbenskti 1536/43, 170 00 Praha 7

Bubenská I536/43' 170 00 Praha 7

tel/fax. +420 296 547 I 38
mobil: +420 603 225 3l l
e-mail : lubicon@lubicon.cz web: ww'w. lubicon.cz

bank. spoj ení. KB, č.ú. 5 ] -2 5 69 5 302 67 /0 I 00
IČo 27157202 nt cz-zztsrzoz

spis.zn.C.} 0061,l tt Městského soudu y Pra:e



#wn r B;$rr N
Ť ,Y;*.r uÝ |' I |'''
r.ry" ."*,-#1.

lW':tt*"" 
-

Technická zpráLva

StávaiícÍ situace v obiektu

Strukturovaná kabeláŽ: je v objektu částečně rea|izována v cat5e. Rozsah a rozmístění

nevyhovuje budoucímu využiti objektu a bude zcela demontována.

optická kabeláŽ: přívod do objektu je realizován zemnimi kabely z ulice Politických vězňů.

Přívod do objektu je realizován telekomunikačmími operátory 02 a GTS. Kabely jsou

ukončeny v 5.NP - místnost 427 v rozvaděčích jednotlivých operátoru. odchod optických
kabelů je realizován lištami na omítku. optická kabeláŽ bude upravena a rozšířena, aby bylo
možné využití v celém objektu.

Telefonní rozvody: přívod do objektu je realtzován zemnim kabelem z ulice Politických
vězňů - kabe] je ukončen v ÚR v suterénu objektu. Teleťonní linky operátorůjsou vyvedeny
do 5.NP - místnost 42J, zdeje umístěna telefonní ústředna. Z této místnosti jsou hvězdicovitě
zapojeny jednotlivé pobočkové telefonní linky. Telefonní rozvody jsou vedeny pod omítkou.

Da|ší využití stávající telefonní ústředny není perspektivní' předpokládá se realizace
separátních telefonních ústředen dle potřeb jednotlivých nájemců. Stávající telefonní rozvody
zůstanou pro možnost budoucího využití'

Silové (napájecí) rozvody: v suterénu objektu je umístěna transformátorová stanice. Rozvod
z transformátorové stanice je veden do místnosti s hlavním rozvaděčem, zde je pak měřící
místo s elektroměrem. Rozvody do jed'potlivých pater jsou vedeny pod omítkou. V objektu
jsou tři stoupací větve pro napájení jednbtlivých pater. Na každém patře jsou pak zpravidla tři
podomítkové rozvaděěe pro napájení jednotlivých prvků (zásuvky, světla). Většina těchto

rozvaděčů již byla v minulosti vyměněna za noyé typy a osazena novýmy typy jističů.

Stávající silové rozvody zůstanou zcela zachovány pro původní účely (zásuvky a světla)'

Dojde k instalaci nového vedení z důvodu předpokládaného zvýšeného odběru pro nově

připojované IT technologie.

sftana J

LUBIC)N s.r.o. Bubenskít 1536/43, ]70 00 Praha 7

Bubenskó ] 536/43' l 70 00 Praha 7

tel/fax: +420 296 547 138
ntobil: +420 603 225 3 I I
e-mai l ; lttbico n@lttbicon. cz web : v,wt','. lubico tr' cz

bank. spojení: KB, č'ú. 5 1 -2 569 5 302 67/0 I 00
IČo 27157202 D]Č CZ-27157202

spis.zn.C.l00614 u trÍěstského sottdu y Praze



B^
@ffivu $ rGu N
ffšL*,,,' '1é 

' L

tffi". ,,":-'l'
Měx" '_

optická kabeláž

Stávající optické kabely jsou ukončeny v racích 02 a GTS v 5.NP' Tyto kabely je potřeba

stáhnout zpět do suterénu a nově přetáhnout a ukončit v 1.NP V serverovně. Přesun a

zakončení těchto kabelů je nutno projednat s majiteli _ firmami 02 a GTS!

V 1.NP bude instalován rozvaděč pro stoupací vedení s vertikálním vedením optických
kabelů do jednotlivých pater. Do každého patra bude instalován přívodní optický kabel MM
s osmi vlákny pro přívod internetu od operátoru. Mezi sousedními patry bude rovněž
instalován optický kabel MM s osmi vlákny pro případné propojování datové sítě mezi patry.
optická vlákna jsou ukončena V optickém 24 portovém propojovacím panelu 19", 1IJ na
optických adapterech SC - SC.

Telefonní rozvodv

Bude instalováno nové přívodní vedení (100 párů) ze stávajicího ÚR ze suterénu objektu.
Kabel bude ukončen v 1'NP ve společném rozvaděči s optickými kabely pro stoupací vedení.
Ztohoto rozvaděče bude pak hvězdicovitě do kaŽdého patra vedeno vedení (100 párů) pro
potřeby TDM telefonie. Předpokládá se, že by u tohoto rozvaděče mohla bý umístěna
telefonní ústředna v případě využiti objektu jedním nájemcem. Dále bude realizováno vedení
(100 párů) vždy mezi sousedními patry' Toto vedení by bylo vyuŽito v případě obsazení dvou
sousedních pater jedním nájemcem.

V případě nasazení IP telefonie nebude toto vedení využito.

Silové (napáiecíl rozvodv

Z důvodu předpokládaného zvýšeného odběru pro nově připojované IT technologie dojde

k instalaci nových napájecích okruhů. Každé patro bude mít svůj přívodní kabel a nové

rozvody pro napájení IT. Na každém patře bude možnost připojení záIožního zdroje (UPS)
pro zálohování IT okruhů. Výkon a nutnost použití UPS je potřeba zvolit v koordinaci
s j ednotlivjrrni náj emci.

strarn 9

LL/BIC)N s.r.o. Bubenská 1536/43, 170 00 Praha 7

Bubenskó I 536/43, 170 00 Praha 7

tel/fax. +420 296 547 138

mobil. +420 603 225 31 I
e- m ai l ; lub i co n @ lub ic o n. cz *- eb : v'tutt:. lub i co n. cz

bank. spojení: KB' č.ú.5 1 -2569530267/0 ]00
IČo 27] 57202 DIČ CZ-27 1 57202

spis.zn.C. l 00614 u Městského sottdu t, Pra:e



&WfuWW

w ffiLU * lil 13I\E
Nř''.**)""

e

Závér
Dodavatel stavby je povinen respektovat stanoviska všech dotčených organizací. Při

instalaci kabelů, morftáži zaŤizení a dopravě stavebního a montážního materiálu je třeba
dodržet platné předpisy, norÍny' vyhlášky a naŤizení, týkající se bezpečnosti a ocfuany zdraví
při práci. Jedná se především o týo nolmy a předpisy:

-Čsx 343100 - Elektrotechnické předpisy
-ČsN 332O0O - Elektrotechnické předpisy, el. zaŤízeni' část 4 Bezpečnost
-vyhláška ČÚgp a ČBÚ č.324lI99O Sb., o bezpečnosti práce a technickýchzaŤízení
při stavebních pracích
-zilkonč.2211997 Sb. v platném znění, o všeobecnýchpoŽadavcích na výstavbu
-zákonč.12511997 Sb., o odpadech
-zákonč,.I7l1992 Sb., o životním prostředí

Y Praze dne 16.1I.2012
i

í/\ ..\
./......\.

schválil: Luděk Labík

vypracoval: Daniel Tíkal

strana 17

LUBIC)N s.r.o' Bubenská 1536/43' ]70 00 Praha 7

Bttbenska Í536/43. ]70 00 Praha 7

tel/fax. +420 296 547 138

mobil: +420 603 225 31 1

e-mai l : Iubicon(glubicon. cz v,e b : w --tu. Lubico n. cz

bank' spoj ení: KB' č.ú. 5 1 -2 5 69 5 3 02 67/0 1 00
tČo 27 t 57 202 DIC CZ-:7 l 57 20)

spis.zn.C.l00611 u Městskélto sottdtt v Praze



&.
Wfu

ffi .W-t[f B tffiB N
É*lá#s_ --e4\s€+

#Ř.Řw*

Přítoha č.1

ýkaz výměr

LUBIC)N s.r.o. Bubenskó 1536/43' 170 00 Praha 7
Bubenská 1536/43' I70 00 Praha 7 bank. spojení: KB, č.ú.51-25ó9530267/0]00
tel/fta. +420 296 547 t38 tČo zztszzoz ptČ cz-zztszzoz
mobil: +420 603 225 3 1 I spis.zn.C. 100644 u Městského soudu v Praze
e-maiI: lubicon@lubicon.cz web: www. lubicon.cz



Materiálový výkaz výměr _ strana 1(2)
Tvp Popis

3901F_A0012003 T|ME nÁrueČEx VoD. 2x gíLfugíLÁ
3901 F-A0012003 TIME nÁurČrx VoD. 3x níLn"'gÍLÁ
5016E-A00050 03 (ry{ zásuvky komunikační

50'16E-B1 Třmenupevňovací

559BE-A02999 63 Zásuvka 230V jednonásobná lP 44, s ochranným kolÍkem, s clonkami, s víčkem,
ochranou před přepětím

ProdluŽka AOAR A-504 3m 5 pozic BK, s přepět'ovou ochranou včetně vany 2l')

Napájecí kabel CYKY 3x2,5

Napájecí kabel CYKY 3x95+50 J

Napájecí kabel CYKY 5x16

DP-VP-P1 19" vyvazovacípanel Conteg 1U jednostranný plastová oka 40x50mm RAL 9(

vertikálnívyvazovací panel Conteg 42U RAL 9005

Žtan oraten11

Žlan oraton5;

Žtao oraton1i

Žlao oratonyi

Závěs středový

Podpora na stěnu

MontáŽnÍdeska

Rychlospojka pro drátěný Žlab

Jistič PL7 164
Jistič PL7 3x50A
Jistič PLHT 3x63A
Rozvodnice na omÍtku pro max 72 modulů

drŽák pro vertikální vyvazovací panel Conteg 42U RAL 9005
Kotva

Přístrojová podložka pro kanály PK - dvojitá

Přístrojová podložka pro kanály PK - trojnásobná

Kryt spojovací

Kryt ohybu 45st

Kryt odbočný

Kryt roh vnitřní

Kryt roh vnější

Kryt průchodkoý
Krabice do kanálu PK
Matka

Parapetní kanál

Propojka pro stínrcí kanál

ROF-42-80/B0-B 19" stojanový rozvaděč Conteg 42U 800x800 oPTlMAL RAL 7035

Kabel sykfy 50 párů

Rozvaděč silový stojanový komplet Schrack

Stínícíkanál

Přepět'ová ochrana

Atrack SM6 sada spojovacího materiálu M6, matice 4ks, šroubky 4ks, podloŽky 4ks

Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 UTP s VyvazovacÍ liŠtou Černý 1U SX24L-6-UTP-B|
|SDN panel Solarix 50 x RJ45 Černý '1U sXsO-lsDN-BK
lnstalační kabel Solarix cAT6 UTP PVc
Zařezávací keystone Solarix cAT6 UTP RJ45 ěerný SXKJ-6-UTP_BK

ACAR A-504

c3x2,5

C3x95+50

C5x16

DP-VP-P1

DP.VP-VR-42

DZ60x1 00

D260x200

D260x300

D260x400

DZCZIB
DZDS3OO/B

DZMD/B

DZRS/B

FG 16t1tC

FG 50/3/8

FG 63/3/8

FG BF-O-3/ 72-C

HVM-42

KKZB
Kop 8440-12

Kop 8440-13

Kop 8442

Kop 8443

Kop 8444

Kop 8445

Kop 8446

Kop 8447

KP PK
M8

PK 170x70 D

PLSK

ROF-42-80/80

S50x2x0,5

sch-ks-komp

SK 40x33

SLP-275 VB/3

sM6
SX24L-6.UTP-BK
SX50-ISDN-BK

SXKD-6-UTP-PVC
SXKJ-6-UTP-BK

ks/m
325

398

489

489

s 848

7

5877

I
'í83

75

14

60

27

20

16

180

I
32

72

210

6

6

6

7

B6

411

398

1 000

170

30

48

2

650

1337

180

2108

550

7

575
1

I 039

6

186

43

46

39968

97B



Tvp
TA47O1 JD

zT8

Materiálový výkaz výměr - strana 2(2)
PoPis

Čelo 25 x 50 mm pro modulárnízásuvku SXS pro jeden keystone uzavírací
Závitová tyč
Adaptér Sc/sC
Hřebínek do kazety

Kabel MM 8 vláken

Kazeta do optické vany

ochrana sváru do hřebínku
optická vana výsuvná '1U

Pigtail MM50/125

Pořární ucpávky pro celou budovu

TYífázová propojovací lišta 1m

Záslepka pro optickou vanu

ks/m
978

74

168

42

300

21

168
I

168

I

6
48



Mw
Kffir'-tJffilufiÍ\l

'''l:.;

Příloh a č,.2

Přehled možného využití kanceláří pro
jednotlivá patra - návrh počtu

přípojných míst

LUBICON s.r.o. Bubenská 1536/43. 170 0a Praha 7
Bubenská 1536/43' 170 00 Praha 7 bank. spojení: KB, č.ú.5I-2569530267/0100
tel/ fax; +420 296 547 t 38 tČo zz t srzoz otČ cz-zz t szzoz
nobil: +420 603 225 3I1 spis.zn.C.l00614 u Městského soudtl v Praze
e-mail: lubicon@lubicon.cz web: www.lubicotr.cz



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 1.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle
navrhu
využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

1.NP recepce ? 4 3

1.NP 1. ? 8 7

1".NP podatelna ? 6 5

1.NP 3 ? 10 9

1.NP 4 ? 6 5

1.N P 5 ? 1"0 9

1.NP 6 ? 4 3

1.NP 7 ? 6 5

1.N P 8 0 8 7

1..NP 9 0 8 7

1.NP L0 0 8 7

1.NP L1 0 8 7

1.NP 12 0 8 7

1.N P byt 0 8 7

1.NP byt 0 8 7

1-.NP byt 0 8 7

1.NP 13 0 8 7

1..NP t7 0 20 18

]..NP 18 0 0 0
1.NP 19 ? 6 5

Celkem ? L52 1.32



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 2.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle

navrhu
využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

101 0. 0 0

103 2 6 5

ro4 3 I 7

105 4 10 9

106 1. 1_0 9

ro7 1. 4 5

108 4 10 9

109 1 6 5

110 2 6 5

11.1" 5 1,2 10

LT2 3 8 7

113 2 6 5

1L4a 0 8 7

1,1,4b 0 0 0

115 3 8 7

1.17 3 8 7

118 3 8 7

119 3 8 7

121, L 6 5

122 2 6 5

zasedačka Ó 20 1_8

Celkem 43 158 139



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 3.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle
navrhu
využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

3.NP 20r 0 0 0

3.NP 202 2 6 5

3.NP 203 0 4 3

3.NP 204 0 16 L4
3.NP 206 3 10 9

3.NP 208 0 16 1.4

3.NP 2LO 1. 4 3

3.NP 212 1. 4 3

3.NP 21,3 3 8 7

3.NP 2L4 3 8 7

3.NP 21.6 3 8 7

3.NP 217b 0 8 7

3.NP 217a 2 6 5

3.NP 21,8 3 8 7

3.NP 219 3 8 7

3.NP 220 3 8 7

3.NP 221 2 6 5

3.N P 224 0 10 9

3.NP 22s 3 8 7

3.NP 228 3 8 7

3.NP 2281 o 6 5

3.NP 229P 1 4 3

3.NP 229L 0 4 3

Celkem 36 168 144



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 4.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle
navrhu

využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

4.NP 301 0 0 0
4.NP 302 4 10 9

4.NP 304 3 8 7

4.NP 305 2 6 5

4.NP 307 1. 10 9

4.NP 308 1. 10 9

4.NP 309 0 4 3

4.NP 310 1. 10 9

4.NP 311 2 6 5

4.NP 31.2 0 0 0
4.NP 313 2 6 5

4.NP 31.4 3 8 7

4.NP 315b 0 8 7

4.NP 315a 3 8 7

4.NP 31.6 3 8 7

4.NP 3Lt 0 L0 9

4.NP 321 3 8 7

4.NP 322 4 8 7

4.NP 324 4 10 9

4.NP 326 3 10 9

4.NP 327 Ó 0 0
4.NP zasedačka 0 10 9

Celkem 39 1"58 L39



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 5.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle

navrhu

využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

5.NP 401 0 0 0

5.NP 402 2 6 5

5.NP 403 1. 6 5

5.NP 405 4 10 9

5.NP 406 2 6 5

5.NP 407 4 10 9

5.NP 408 4 10 9

5.NP 4LO 2 6 5

5.NP 41.1 2 6 5

5.NP 412 3 10 9

5.NP 41.3 1 6 5

5.NP 4L4 3 8 7

5.NP 4L5 3 8 7

5.NP 41.6b 0 8 7

5.NP 41,6a 0 0 0

5.NP 417 L 6 5

5.NP 41,8 3 8 7

5.NP 41,9 3 8

5.NP 421 3 8 7

5.NP 422 3 8 7

5.NP 423 3 8 7

5.NP 424 1, 4 3

5.NP 425 3 8 7

5.NP 427 3 8 l
5.NP 428 3 8 7

5.NP 429 2 6 5

Celkem 59 180 156



Přehled možného využití kanceláří a
návrh počtu přípojných míst _ 6.NP

Podlaží Kancelář

Počet
osob dle
navrhu

využití

Návrh
počet

datových
portů

Návrh
počet

zásuvek
230V pro

IT

6.NP 501 0 0 0

6.NP 503 z 6 5

6.NP 504 2 6 5

6.NP s05 L 6 5

6.NP 506 4 1.0 9

6.NP 508 4 L0 9

6.NP s09 2 6 5

6.NP 510 4 10 9

6.NP 511 1. 4 3

6.NP 51.2 1 6 5

6.NP 513 1. 6 5

6.NP 51"4 3 8 7

6.NP 515 3 8 7

6.NP 522-1 0 8 7

6.NP 522-2 0 0 0
6.NP 524 0 4 3

6.NP 525 2 6 5

6.NP 526 2 6 5

6.NP 527 2 6 5

6.NP 528 2 6 5

6.NP P1-1 1 4 3

6.NP P1-2 2 8 7

6.NP P2 2 8 7

6.NP P3 2 8 7

6.NP P4 1" 6 5

6.NP P5 1 6 5

Celkem 45 162 138



h
Wh
KffiLrr mrffim ru

iL, .rr)i:r,

Příloha č.3
Návrh slaboproudých rozvaděčů pro

jednotlivá patra

LUBIC)N s.r.o. Bubenská l536/43' 170 00 Praha 7

Bubenska 1536/43, ]70 00 Praha 7 bank. spojení: KB, č'li.5]-2569530267/0l00
tel/fax. +420 296 547 1j8 tČo zztszzoz otČ cz-zztsrzoz
mobil. +420 603 225 j ] 1 spis'zn.C. } 00644 u Městského soudu v Praze
e-mai I : lubico n@lubicon. cz we b : wwtt,. htbico n. cz



RACK
pro

horizontální
rozvody
přízemí

velikost
42U

Velikost a rozmístění rozvaděčů v 1.NP

RACK

pro

vertikální
rozvody

(stoupačka)

velikost
42U

RACK

operátor o2

(majetek

operátora)

velikost
dle operátora

RACK

operátor GTS

(majetek

operátora)

velíkost
dle operátora



Rozvaděč pro vertikální rozvody (v 1.NP)

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

I

i

s

t
a

2 Napájecí panel 230V

IV

lu

l"
I'
t'
o

V

a

c

I

L 8vl do 2.NP
optická Vana
8vl do 3.NP reŽerVa

1 Vyvazovací panel

1 8vl do 4.NP
upilcKa vana
8vl do 5.NP rezerva

1 8vl do 6.NP
uptrcKa vana

rezerva rezerva

1 Vyvazovací panel

I Patch panel 50 portÚ
oroooi telefonů - ořívod z Ún - t

1 Patch panel 50 portú
oroooi telefonů - ořívod z Úa - 2

t Vyvazovací panel

7
PaTCn paner 5u porlu

nronoi tplefonů - storrnačka 1 NP - 1

7
Patch panel 50 portÚ

oroooi telefonů - stouoačka 1.NP - 2

1 Vyvazovací panel

1
Patch panel 50 portu

nronoi telefonů _ storrnačka do 2.NP _

L
Patcn paner 5u portu

propoi telefonů - stouoačka do 2.NP - 2

L Vyvazovací panel

1
Patch panel 50 portú

oroooi telefonů - stouoačka do 3.NP -

1
Patch panel 50 portu

oroooi telefonů - stouoačka clo 3.NP - 2

1 Vyvazovací panel

t Patch panel 50 portú
oroooi telefonů - stouoačka do 4'NP - 1

I Patch panel 50 portÚ
oroooi telefonů - stouoačka do 4.NP - 2

I Vyvazovací panel

1
Patch panel 50 portu

nronoI telpfonťr - storrnačka do 5.NP - 1

t ťaTcn panel 5U portu
propoi telefonů - stoupačka do 5.NP - 2

t Vyvazovací panel

1
Patch panel 50 portú

oroooi telefonů - stouoačka do 6.NP - 1

1
Patch panel 50 portu

oroooi telefonů - stouoačka do 6.NP - 2

t Vyvazovací panel

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

7 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1. rezerva

Celková výška 42U - 1988mm



Rozvaděč pro L.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

I

i

s

t

a

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

1 uptrcka vana' 8vl stoupačka rezerva 8vl oroooi 1.NP-2-NP
1, Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portú - zásuvky

oort 1- 24
Patch panel 24 portŮ - zásuvky

oort 25 - 481

1 Vyvazovací panel

1 Aktivníprvek - sWlTCH - dodá nájemce

1, Vyvazovací panel

t Patcn panel l4 portu - zasuvKy
oort 49 - 72

L
Patch panel 24 portú - zásuvky

oort 73 - 95

1, Vyvazovací panel

1 Aktivní prvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1
Patcn panel 24 porlu - zasuvKy

oort97 - 12O

1 Patch panel 24 porÍU - zasuvky
oort L27 - 144

1 Vyvazovací panel

1
Patcn panel 24 porÍu _ zasuvKy

oort 145 - 168

t Aktivníprvek - sWlTCH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1, rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 VyÝazovací panel

1
Patch panel 50 portÚ

nronoi telpfonů - storrnačka

1
Patch panel 50 portú

proooi telefonů - stouoačka
L Vyvazovací panel

1 Patch panel 50 portú
oroooi telefonů - do 2.NP - 1

1
Patcn panel 50 portÚ

nronoi telpfonr'r - do ).NP - )
'J. Vyvazovací panel

I rezerva

7 rezerva

1 rezerva

7 rezerva

1 rezerva

I rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

I rezerva

I rezerva

Celková výška 42U - 1988mm



Rozvaděč pro 2.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

I

i

s

t

a

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

1 gulstoupačka 
'u 

;'3i:ii."n?i-i.'' 8vl propoi2.NP-3.NP
1, Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

oort 7 - 24

t Patch panel 24 portú - zásuvky
oort 25 - 48

1 Vyvazovací panel

L

1 Vyvazovací panel

1
ťalcn panel 14 porTu - zasuvKy

nort 49 -7)
1.

Patcn panel z4 porTu - zasuvKy
oort 73 - 96

1, Vyvazovací panel

1 Aktivníprvek - SWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

oort97 - I2O

1,
Patch panel 24 portú - zásuvky

oort L27 - 744

1 Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portu - zasuvky

port 145 - 168

t Aktivní prvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t VyŮazovací panel

t Patch panel 50 portu
nrnnni tplpfnnfr - <tnltnačka

L
Patch panel 50 portu

nronoi telpfonťr - storroačka
'J. Vyvazovací panel

1
Patcn panel 5u portu

oroooi telefonů - do 1.NP - 1

1,
Patch panel 5u portu

oroooi telefonů - do 1.NP - 2

7 Vyvazovací panel

1
Patcn paner 5u ponu

oroooi telefonů - do 3.NP - 1

L
Patch panel 50 portŮ

oroooi telefonů - do 3.NP - 2

). Wvazovací panel

1 rezerva

I rezerva

t rezerva

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

Celková výška 42U - 1988mm



Rozvaděč pro 3.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

7

o

V

a

c

I

I

i

s

t

a

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

' 8ulstoupačka *, #Bi:iiKi-i.'' 8vl oroooi 3 NP_4 NP
1, Vyvazovací panel

t Patch panel 24 portú - zásuvky
oort L - 24

I Patch panel 24 portŮ - zásuvky
oort 75 - 48

1 Vyvazovací pane|

1 Aktivníprvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

oort 49 - 72

1.
Patch panel 24 portú - zásuvky

oort 73 - 96

1, Vyvazovací panel

1 Aktivní prvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

T
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

oort97 -12O
1,

Patch panel 24 portu - zasuvky
oort 121 -'144

1 Vyvazovací panel

1
Patcn panel 24 porlu - zasuvKy

oort 145 - 168

1- Aktivní prvek - sWlTCH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 VyVazovací panel

1 Patch panel 50 portÚ
oroooi telefonťl - stottnačka

1
Patch panel 50 portú

proooi telefonů - stouoačka
t Vyvazovací panel

1
Patch panel 50 portú

oroooi telefonů - do 2.NP _ 1

L
Patch panel 50 portu

oroooi telefonů - do 2.NP - )
t Vyvazovací panel

I Patch panel 50 portú
oroooi telefonů - do 4.NP - 1

7 Patch panel 50 portu
oroooi tplpfonrir - do 4.NP - 2

L Vyvazovací panel

1 rezerva

1 rezerva

'l rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t rezerva

t rezerva

t rezerva

Celková výška 42U - ].988mm



Rozvaděč pro 4.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

I

i

s

t
a

1 8vlstoupačka 
'"' 

#3|8iiKli.'o 8vl proooi4.NP-5.NP

1. Vyvazovací panel

1 Patch panel 24 portÚ _ zásuvky
oort t - 24

1 Patch panel 24 portÚ - zásuvky
oort 25 - 48

1" Vyvazovací panel

1

L Vyvazovací panel

1 Patch panel 24 portu - zasuvky
ÓÓrt 49 - 7)

1
Patcn panel 24 portÚ - zásuvky

oort 73 - 95

7 Vyvazovací panel

T Aktivníprvek - sWlTcH - dodá nájemce

t Vyvazovací panel

1
Patcr} panel 24 portú - zásuvky

oort97 - 120
t Patch panel 24 portÚ - zásuvky

oort 1-21- - 144
1, Vyvazovací panel

1 Patch panel 24 portÚ - Zasuvky
oort 145 - 168

1 Aktivníprvek - sWlTcH - dodá nájemce

L Vyvazovací panel

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 VyŮazovací panel

1 Patch panel 50 portu
oroooi telefonů - stouoačka

1
Patch panel 5u portu

oroooi telefonr'l - stounačk;

1 Vyvazovací panel

I Patcn panel 5u portu
oroooi telefonů - do 3.NP - 1

7
Patch panel 50 portu

oroooi telefonů - do 3'NP - 2

7 Vyvazovací panel

t Patch panel 50 portú
proooi telefonů - do 5.NP - 1

t Patch panel 50 portú
oroooi telefonů - do 5.NP - 2

1 Vyvazovací panel

1 rezerva

L rezerva

1 rezerva

I rezerva

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

1- rezerva

T rezerva

Celková výška 42U _ L988mm



Rozvaděč pro 5.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

z

o

V

a

c

t

I

i

s

t
a

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o
V

a

c

I

' 8ulstoupačka 
'ú 

#:i:fi."n?i-1''' 8vl proooi 5.NP-6.NP
1 Vyvazovací panel

I Patch panel 24 portÚ - zásuvky
oorl 1- 24

1,
Patch panel 24 portú - zasuvky

nort 25 - 48

t Vyvazovací panel

1 Aktivní prvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1
Patcn paner z4 porlu - zasuvKy

oort 49 - 72

1 Patch panel 24 portu - zásuvky
oort 73 - 96

1 Vyvazovací panel

1

L Vyvazovací panel

1
Patcn panel 24 portu - zasuvl(y

oort 97 - 72O

I Patch panel 24 portu - zasuvky
oort 1)1 - 144

L Vyvazovací panel

I Patcn panel 24 porÍu _ zasuvKy
oort 145 - 168

1, Aktivníprvek - sWlTcH - dodá nájemce

1 Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

nort 145 - 168

1 Vyvazovací panel

t Patch panel 24 portŮ - zásuvky
oort 169 - 192

'). Vyůazovací panel

t Patch panel 50 portú
nronoi telefonri _ stortnačka

I Patch panel 50 portÚ
oroooi telefonů - stouoačka

7 Vyvazovací panel

1
Patcn panel 5u portu

oroooi telefonů - do 4.NP - 1

1
PaTCn paner 5u porTu

oroooi tplefcrnů _ do 4.NP _ )

L Vyvazovací panel

1 Patch panel 50 portŮ
oroooi telefonů - do 6.NP - 1

1
Patcn panel 50 portu

nronoi tplefonri - do 6.NP - 2

1. Vyvazovací panel

1 rezerva

t rezerva

1 rezerva

I rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

Celková výška 42U - 1988mm



Rozvaděč pro 6.NP - návrh vybavení

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

I

i

s

t
a

2 Napájecí panel 230V

V

v
V

a

z

o

V

a

c

I

1 8vl stoupačka
optrcka vana

Svlpropoi5.NP-6.NP rezerva
t Vyvazovací panel

1 Patch panel 24 portú _ zásuvky
oort'1, - 24

t Patch panel 24 portů - zásuvky
oort ?S - 48

1, Vyvazovací panel

1 Aktivní prvek - SWlTcH - dodá nájemce

I Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portÚ - zásuvky

port 49 - 72

t Patch panel 24 portŮ 'zásuvky
oort 73 - 96

L Vyvazovací panel

1 Aktivníprvek - sWlTcH - dodá nájemce

I Vyvazovací panel

1
Patch panel 24 portŮ - zásuvky

oort97 -L20
1.

Patcn panel 24 portÚ - zasuvky
oort L?7 - 144

t Vyvazovací panel

I Patch panel 24 portÚ - zásuvky
oort 145 - 168

1 Aktivní prvek - sWlTCH - dodá nájemce

T VVvazovací panel

L rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 VyVazovací panel

I Patch panel 50 portÚ
oroooi tplpfonťt _ storrnačka

1
Patch panel 50 portÚ

oroooi telefonů - stouoačka
1 Vyvazovací panel

1 Patch panel 50 portŮ
oroooi telefonů - do 4.NP -

1 Patcn panel 50 portú
proooi telefonů - do 4'NP - 2

1 Vyvazovací panel

1 rezerva

T rezerva

t rezerva

t rezerva

1 rezerva

1 rezerva

L rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

1 rezerva

t rezerva

Celková výška 42U - 1988mm



tu

Wfu
W WLI.I B II}W NI

ffi:;&

Příloh a č.4
Návrh silnoproudých rozvaděčů pro

jednotlivá patra

LUBICoN s.r.o. Bubenskti I53ó/43' I70 00 Praha 7

Bubenskó 1536/43, l70 00 Praha 7 bank. spojení: KB, č.ú.51-2569530267/0100
tel/fax; +420 296 547 ]38 tČo zltszzoz otČ cz-zztszzoz
mobil. +420 603 225 31 1 spis.:n.C.l0064'l u lt4ěstského soudu y Praze
e-m ai l : lu b ico n@lub i con. cz vt'e b : wtttyt,. I ub ico n. cz



F
tro

\G
CL
(o
c
o
CL

oJs
f

o
.E
C,

o.Y
5q

\(u
N
Ý(n
Eo
6íJ

I

o.z
.j
o
o.

)C|
roE
G
No

\>r

o
(n

(o
r{ rezerva N(n rezerva N

G1 rezerva

št
N rezerva €š rezerva N rezerva

m
N rezerva Ý rezerva rezerva

NN rezerva (o
Ý rezerva o rezerva

N Jistič 16A 10 okruh rnÝ Jistič 16A 27 okruh CN
(.c) rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh Ýšf Jistič 164 26 okruh a(lI rezerva

ct) Jistič 16A 8 okruh (Yl
šf Jlstič 16A 25 okruh (cl rezerva

€
r-{ Jistič 16A 7 okruh Nsf Jistič 164 24 okruh

(o
(o rezerva

Jistič 164 6 okruh t{
sf Jistič 16A 23 okruh tnío rezerva

(o
Jistič 16A 5 okruh osf Jistič 164 22 okruh sf

r.o rezerva

rn Jlstič 16A 4 okruh o)
m Jistič 164 21 okruh (n

ro rezerva

Ý Jistič 16A 3 okruh @ó Jlstič 16A 20 okruh N(o rezerva

(Yl
d Jistič 16A 2 okruh řl Jistič 16A 19 okruh (o rezerva

N
r{ Jistič 16A 1 okruh

(o
(n Jjstič 164 18 okruh o(o rezerva

r-{ oco
!
Io

.(g

o
)O
CLo

CL

lnó Jistič 16A 17 okruh ct)
rn Jistič 16A 34 okruh

o
F{

sř
ďl Jistič 16A 15 okruh a

Úl Jistič 164 33 okruh

91 fil
(n Jistič 164 15 okruh lÍl Jistič 164 32 okruh

€ (\
Gl Jistič 15A 14 okruh

(o
ln Jist!č 164 31okruh

o
rnx(n
tul

th

r-{
(n Jistič 16A 13 okruh rJ'!

Út Jistič 164 30 okruh

(o o(n Jistič 16A 12 okruh sř
tn Jistič 16A 29 okruh

ln CNN Jistič 16A 11okruh (n
rJl Jistič 16A 28 okruh

Ý rezerva €N rezerva N
rn rezerva

ďt rezerva N rezerva F{
ln rezerva

N rezerva ío
N rezerva o

rft rezerva

F{ rezerva ln
N rezerva ct)sf rezerva



F
c
o
\o
CLo
tr
o
CL

o5s
o
-cI

o

5q
\í!
N

(l1
ín
Eo
6(J

I

o.z
Ň
o
o.
r9
xutto
No

I
t1

(o
r{ rezerva N(n rezerva N(n rezerva

Ý
(\I rezerva @

šf rezerva N rezerva

(n
N rezerva sř rezerva F{ rezerva

N
N rezerva

(o
sf rezerva o rezerva

r{N Jistič 16A 10 okruh Ú)Ý Jistič 16A 27 okruh ctr(o rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh Ýšl Jistič 16A 26 okruh o

rc| rezerva

ctl Jistič 16A 8 okruh
(n
šf Jistič 16A 25 okruh ro rezerva

r Jistič 16A 7 okruh Nst Jistič 16A 24 okruh
(o
ío rezerva

F{ Jistič 16A 6 okruh t{
sf Jistič 16A 23 okruh Út

r.O rezerva

(o
F{ Jistič 16A 5 okruh osf Jistič 16A 22 okruh sř(o rezerva

tó Jistič 16A 4 okruh ct'r(n Jistič 16A 21 okruh
(n
ío rezerva

<l Jistič 16A 3 okruh 00
íÝ) Jistič 16A 20 okruh

(\l
(o rezerva

Ó Jistič 16A 2 okruh (n Jistič 16A 19 okruh ř{
Ú' rezerva

N Jistič 16A t okruh
(o
(n Jistič 164 18 okruh o(o rezerva

(!
c
r!
-cIo
.o
o

)O
CLo

CL

Úl
(n Jistič 16A 17 okruh o)ln rezeřva

o
r{ Ý(n Jistič 16A 16 okruh €

Út Jistič 16A 33 okruh

ct)
(n
(n Jistič 16A 15 okruh an Jistič 16A 32 okruh

@ N
m Jistič 16A 14 okruh

(o
rft Jistič 164 31 okruh

o
lnxííl
)(.jl

1A

F{
(n Jistič 16A 13 okruh ln

Úl Jistič 164 30 okruh

(o o(n Jistič 16A 12 okruh <f
rn Jistič 16A 29 okruh

ln OlN Jistič 164 11 okruh
(n
tn Jistič 15A 28 okruh

<f rezerva @
N rezerva N

rn rezerva

(Ť'' rezerva N rezerva rn rezerva

N rezerva ío
N rezerva o

r.rl rezerva

rezerva !n
í\l rezerva CNsf rezerva



ts
c
o

\(E
o.
(!
c
o
o.

oJ
-c5

o
-c(,
\>\

o
J

=t,
.(E
N
l\(n
Eo
6I

I

o.z
cíi
o
CL
)9
ro
'Et
(!

N
o
\>

_9
th

(o
rezerva N

m rezerva N(n rezerva

sfN rezerva 00
šf rezerva (\l

rezerva

(Yl
N rezerva <f rezerva rezerva

NN rezerva íc'
st rezerva o rezerva

N Jistič 16A 10 okruh rnÝ Jistič 16A 27 okruh
('l
rc) rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh Ý

<f Jistič 16A 26 okruh €íc, rezerva

(n
Jistič 16A 8 okruh ín

st Jistič 16A 25 okruh ro rezerva

€ Jistič 16A 7 okruh NÝ Jistič 16A 24 okruh
(o
í.o rezerva

Jistič 16A 6 okruh sf Jistič 15A 23 okruh rrt
í.o rezerva

(o
Jistič 16A 5 okruh osf Jistič 16A 22 okruh <ř

í{) rezerva

]n Jistič 16A 4 okruh cD
íí) Jistič 16A 21 okruh (Ť1

lsl rezerva

sf
t{ Jistič 16A 3 okruh r

(Y) Jistič 16A 20 okruh N
ra) Jistič 164 37 okruh

ďt Jistič 15A 2 okruh (n Jistič 16A 19 okruh (o Jistič 16A 36 okruh

N Jistič 16A 1okruh í€)
(n .listič 16A 18 okruh oío Jistič 16A 35 okruh

F{ (!c(!
sIo
\o

o
)c,
CLo

CL

rJ1
rYl Jistič 15A 17 okruh ct')

rn Jistič 16A 34 okruh

o sf
m Jistič 15A 16 okruh e

lÍl Jistič 16A 33 okruh

Ot (Yl
G1 Jistič 164 15 okruh rn Jistič 16A 32 okruh

oo Nň Jistič 164 14 okruh
(o
l.ft Jistič 16A 31 okruh

c)
rj'lx
m
>9

t^

I

r-{
Gl Jistič 16A 13 okruh l.ft

r.('t Jistič 16A 30 okruh

(o o(n Jist!č 164 12 okruh Ef
rn Jistič 16A 29 okruh

rJ') ct)N Jistič 16A 11okruh (Yl
ln Jistič 16A 28 okruh

Ý rezerva r
N rezerva N

rn rezerva

(Yt rezerva N rezerva F{
ln rezerva

N rezerva
(o
N rezerva o

rJ1 rezerva

F{ rezerva rn
N rezerva ct)

<f rezerva



F
co

\(!
CL(!
c
o
o.

oJ
-tr5

o
-cIr>
o

th
.(o
N
Ý
ft1

Eo
6I

I

o-2
+
o
CL

)(J
)o
tt
G
No

\>r

o
tt

(o
rezerva N

(Y) rezerva N
(Ťl rezerva

sf
N rezerva 00

šf rezerva N rezerva

ín
N rezerva Šř rezerva rezerva

N
(\l rezerva

(o
sf rezerva o rezerva

N Jistič 16A 10 okruh rJt
šf Jistič 16A 27 okruh o)

rc, rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh sf

<t Jistič 16A 26 okruh €(o rezerva

cn Jistič 164 8 okruh Ínsf Jistič 16A 25 okruh (o rezerva

€ Jistič 164 7 okruh NÝ Jistič 164 24 okruh ro
(o rezerva

Jistič 164 6 okruh F-{sl Jistič 164 23 okruh rn(o rezerva

ro
Jistič 164 5 okruh ošf Jistič 15A 22 okruh št(o rezerva

lft Jistič 16A 4 okruh o)(n Jistič 16A 21 okruh
(n
(o rezerva

Ý Jistič 16A 3 okruh a(n Jistič 16A 20 okruh N(o rezerva

co
r{ Jistič 164 2 okruh c1 Jistič 16A 19 okruh ro rezerva

N
F{ Jistič 164 1 okruh

(o
(n "tistič 16A 18 okruh ct(o rezerva

Gc(!
-cIo
\(!

o
>(u
CLo

CL

rJ!
(n Jistič 16A 17 okruh ct)

LN Jistič 16A 34 okruh

o
r-{

Ý
o') Jistič 16A 16 okruh 00ln Jistlč 164 33 okruh

ct) (n
(n Jistič 164 15 okruh lft Jistič 16A 32 okruh

€ N(n Jistič 164 14 okruh
(o
lÍl Jistič 164 31 okruh

o
rnx(n
)(.j)

t

r{
ďt Jistič 15A 13 okruh tft

ln Jist!č 16A 30 okruh

íc' o(n Jistič 16A 12 okruh šfln Jistič 16A 29 okruh

u1 CNN Jistič 16A 11 okruh ó
tn Jistič 16A 28 okruh

Ý rezerva @
N rezerva N

rn rezRrva

(n rezerva N rezerva Fl
rn rezerva

N rezerva
(0
N rezerva o

Ú! rezerva

rezerva rn
N rezerva ct'tÝ rezerva



!-
tro
\o
o.
í!c
o
CL
ot
-c
s
o
-c(J
\>r

o

q
\í0
N
O)(n

Eo
6(J

I

o.z
Úi
o
o.
)tt
)o
Eo
No
\\
o
V'

ro
rezerva N(n rezerva N(n rezerva

Šf
N rezerva @

Šf rezerva N rezerva

m(Y rezerva šf rezerva rezerva

N
N rezerva

(o
Ý rezerva o rezerva

r{
N Jistič 16A 10 okruh ÚlÝ Jistič 16A 27 okruh ch(o rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh šlÝ Jistič 16A 26 okruh €(o rezerva

CN
r{ Jistič 15A 8 okruh óšl Jistič 16A 25 okruh (o rezerva

00ri Jistič 16A 7 okruh Nsl Jistič 16A 24 okruh
(o
(o rezerva

Jistič 16A 5 okruh sf Jistič 16A 23 okruh rJ)
í() rezerva

ío
Jistič 16A 5 okruh ošf Jistič 15A 22 okruh Ý(o Jistič 15A 39 okruh

rn Jistič 16A 4 okruh ct)ín Jistič 16A 21okruh Glío Jistič 15A 38 okruh

<f Jistič 164 3 okruh €ín Jistič 15A 20 okruh N(o Jistič 16A 37 okruh

(Ý}
Jistič 16A 2 okruh m Jistič 16A 19 okruh ro Jistič 164 36 okruh

N Jistič 15A 1 okruh
(o
m Jistič 16A 18 okruh o(o Jistič 16A 35 okruh

(!
tr(!

-cIo
\(E

o
)O
o.o
o-

!n
(n Jistič 16A 17 okruh o)

Úl Jistič 16A 34 okruh

o Ý(n Jistič 164 16 okruh €
lÍt Jistič 16A 33 okruh

(n (n
Ó Jistič 16A 15 okruh Úl Jistič 164 32 okruh

€ N
m Jistič 16A 14 okruh

(o
rn Jistič 16A 31 okruh

olnx(n
)ul

th

r{(n Jistič 16A 13 okruh r.ft
rJ) Jistič 16A 30 okruh

(o o(n Jistič 16A 12 okruh st
ln Jistič 16A 29 okruh

rn ctr
N Jistič 16A 11 okruh m

tn Jistič 15A 28 okruh

Ý rezerva sN rezerva N
rn rezerva

(n rezerva N rezerva lft rezerva

N rezerva
ro(\ rezerva o

tn rezerva

rezerva rn
N rezerva ctrÝ rezerva



F
co

\(E
CL
(!
c
o
o.

o5
-c5

o
-cI

o

v,.(o
N
(n
ťÝ)

Eo
6
íJ
t

o-z
d
o
CL

rLl
roE(!
No

o
tl

ío
F{ rezerva Nín rezerva Nín rezerva

sf
N rezerva rezerva N rezerva

(Yt
N rezerva rezerva rezerva

NN rezerva
(o
<l rezerva o rezerva

(\l Jistič 16A 10 okruh rJ)
<f Jistič 16A 27 okruh CN

(D rezerva

o
N Jistič 16A 9 okruh Ýšf Jistlč 16A 26 okruh €(o rezerva

cn Jistič 164 8 okruh G1Ý Jistič 16A 25 okruh ro rezerva

a Jistič 16A 7 okruh N
<f Jistič 164 24 okruh

ío
(o rezerva

Jistič 164 6 okruh r{Ý Jistič 16A 23 okruh ln(o rezerva

ro
Jistič 16A 5 okruh oÝ Jistič 16A 22 okruh <f

(O rezerva

ln Jistič 164 4 okruh ct't(n Jistič 16A 21okruh (n
ío rezerva

Ý
F{ Jistič 16A 3 okruh @(ň Jistič 16A 20 okruh N

r.o rezerva

(n
Jistič 16A 2 okruh (n Jistič 16A 19 okruh ío rezerva

N
F{ Jistič 16A 1okruh r€|

(n listič 16A 18 okruh o
r|o rezerva

ř{ o
tr
lE

-cIo
.o
o

)O
CLo

CL

rj.l
ín Jistič 15A 17 okruh or

rn rezerva

o šť
(n Jistič 16A 16 okruh €ln Jistič 16A 33 okruh

ct)
(nó Jistič 16A 15 okruh rft Jistič 16A 32 okruh

@ N
m Jistič 16A 14 okruh ro

ln Jistič 16A 31 okruh

olnx
m
)9

th

J-

ín Jistič 16A 13 okruh ln
rn Jistič 164 30 okruh

(o o(n Jistič 16A 12 okruh sf
ln Jistič 164 29 okruh

rn Ctr
N Jistič 16A 11 okruh

(n
tJt Jistič 16A 28 okruh

Ý rezerva @
N rezerva N

rn rezerva

m rezerva N rezerva ri
tn rezerva

N rezerva
(o
N rezerva o

tn rezerva

rezerva t/)
N rezerva ct)Ý rezerva



Příloha 7 - Specifikace služeb spojených s nájmem

Celková plocha nebytových prostor v Budově činí 5 478,4 m2
Celková plocha pronajatého prostoru činí 4 153,3 m2

Svoz odpadu 59 273,95 242,93 55 387,13
Ostraha objektu 1 103 488,76 201,43 836 580,00
Úklidové služby 1 286 055,62 234,75 974 988,10
Tepelná energie 862 192,04 157,38 653 647,45
Elektrická energie 997 565,42 182,09 756 277,10
Vodné, stočné 95 049,93 389,55 88 817,15
Likvidace srážkové vody 20 424,41 83,71 19 085,10
Celkové roční náklady 4 424 050,12 3 384 782,03

Počet osob nájemce:  228
Počet osob pronajímatele:  16

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Orientační* roční 
náklady Nájemce (Kč)

Orientační* náklady na 
osobu(Kč)

Rozpis 
položek Druh služby

Orientační* roční 
náklady na Budovu (Kč)

Orientační* náklady na 
m2 (Kč)










































	Smlouva SST
	česky

		2013-01-14T11:38:46+0100
	Jan Novák




